
Со важност од 17.02.2023 година 
Верзија 02. Ознака: ОМС.ОБ.13 Страница 1/1 

ИЗЈАВА 
 

за искажување на интерес за аплицирање за мобилност во рамки на програмата Еразмус+ 
 
 

Јас, __________________________________________ (име и презиме) роден/а на 
______________________ (датум на раѓање) студент на: 
☐ прв циклус на студии 
☐ втор циклус на студии 
☐ трет циклус на студии 
на ___________________________ (факултет) ______________________________________________ (студиска 
програма) при Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип, број на индекс ______________, со запишан 
_____ семестар, го изјавувам мојот интерес за  ☐студиски престој ☐ пракса во рамки на 
програмата Еразмус+ на: 

1.  __________________________________________ 
2. __________________________________________ 
3.  __________________________________________ 

 (наведете три институции по приоритетен редослед каде сакате да ја реализирате Еразмус+ мобилноста).  

 
До сега ☐имам  ☐немам користено стипендија за Еразмус+ мобилност. 
Доколку имате користено стипендија за Еразмус+ мобилност наведете кога и каде: 
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________. 
 
Датум          Изјавил  
__________________      ________________________ 
 
 
 
 
 


